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Catenarie
Assembly System



Le nostre catene sono dotate di sede con diverso spes-
sore per lo schienale e grazie alla rapidità di montag-
gio possono essere applicate sia nella parte anteriore 
che posteriore offrendo solidità nell’accoppiamento al 
mobile. 
Disponibili in diverse colorazioni offrono un’ottimale 
resa estetica, abbinandosi ai colori interni delle basi 
cucina. 

Our chains have a seat with different thickness for the 
back and thanks to the rapidity of assembly can be applied 
both in the front and in the back, offering solidity in the 
coupling to the cabinet.  Available in different colours, they 
offer an excellent aesthetic result, matching the interior 
colours of the kitchen bases.
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Studiate per essere applicate su ogni tipologia di base, 
consentono di ottenere una perfetta robustezza anche 
nelle grandi dimensioni.

Designed to be applied to any type of base, they allow perfect 
strength to be obtained, even in large dimensions.

La catenaria anteriore, grazie alla sua ridotta 
dimensione, risulta ideale per applicazione 
con piani cottura e lavabi. 

The front assembly system, thanks to its reduced 
size, is ideal for application with cooktops and 
washbasins. 

Il profilo dotato di sede può acco-
gliere schienali da 4 a 10 mm.

Profiles that have a seat can accom-
modate backs from 4 to 10 mm.



61Ossicolor Srl, si riserva di eseguire le modifiche che riterrà opportune senza darne preavviso.
Ossicolor reserves the right to modify, supplement and improve the manual, without notice.

La catenaria posteriore ad angolo può 
accogliere pannelli da 4 a 8 mm.

The corner rear assembly system can 
accommodate panels from 4 to 8 mm.

Modularity &
performance
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Quote - Quotes Dettaglio - Details

 

TS.1976

18
18

9

2.9

Catenaria anteriore con guarnizione. Front assembly system with seal. FINITURE DISPONIBILI - AVAILABLE FINISHES
ARP ASN
ARC AVB
ARS AVN
APS V

ACCESSORI DI FISSAGGIO - FIXING COMPONENTS
TXC1010 TXC1020 TXC1030

POSIZIONAMENTO - PLACEMENT
TXC1010 TXC1020 TXC1030

	 ----- finitura/finish
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Quote - Quotes Dettaglio - Details

 

TS.3413 - TS.10626

18

2.9

9

4

18
10

.8

18

2.9

9

5

18
10

.8

TS.3413 TS.10626

Catenaria anteriore e posteriore. Front and back assembly system. FINITURE DISPONIBILI - AVAILABLE FINISHES
ARP ASN
ARC AVB
ARS AVN
APS V

ACCESSORI DI FISSAGGIO - FIXING COMPONENTS
TXC1030 TXC1040

POSIZIONAMENTO - PLACEMENT
TXC1030 TXC1040

	 ----- finitura/finish
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Quote - Quotes Dettaglio - Details

 

TS.6280

18
22

4

11

Catenaria anteriore e posteriore con tappi a 
scomparsa.

Front and back assembly system with concealed 
plugs.

FINITURE DISPONIBILI - AVAILABLE FINISHES
ARP ASN
ARC AVB
ARS AVN
APS V

ACCESSORI DI FISSAGGIO - FIXING COMPONENTS
TXC1050

POSIZIONAMENTO - PLACEMENT
TXC1050

	 ----- finitura/finish
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Quote - Quotes Dettaglio - Details

 

17.6
17

.6
17

.6

Catenaria anteriore con superficie liscia e mille-righe. Front assembly system with smooth and grooved 
surface.

FINITURE DISPONIBILI - AVAILABLE FINISHES
ARP ASN
ARC AVB
ARS AVN
APS V

ACCESSORI DI FISSAGGIO - FIXING COMPONENTS
TXC1010 9721/69

POSIZIONAMENTO - PLACEMENT
TXC1010 9721/69

VB11324

	 ----- finitura/finish
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Quote - Quotes Dettaglio - Details

 

P026383

17.9

48
.8

8.
1

17.9
8.7

Catenaria anteriore abbinabile con la catenaria 
posteriore P026384.

Front assembly system combinable with the rear 
assembly system P026384.

FINITURE DISPONIBILI - AVAILABLE FINISHES
ARP ASN
ARC AVB
ARS AVN
APS V

ACCESSORI DI FISSAGGIO - FIXING COMPONENTS
TAPPI P026383

POSIZIONAMENTO - PLACEMENT
TXC1040

	 ----- finitura/finish



18
9.1

17.9

8.14
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Quote - Quotes Dettaglio - Details

 

Catenaria posteriore abbinabile con la catenaria 
anteriore P026383.

Rear assembly system combinable with the front 
assembly system P026383.

FINITURE DISPONIBILI - AVAILABLE FINISHES
ARP ASN
ARC AVB
ARS AVN
APS V

ACCESSORI DI FISSAGGIO - FIXING COMPONENTS
TAPPI P026384

POSIZIONAMENTO - PLACEMENT
TXC1040

P026384

	 ----- finitura/finish
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Quote - Quotes Dettaglio - Details

 

TS.9846

8

22
22

Catenaria anteriore e posteriore con tappi a 
scomparsa.

Front and back mounting frame with concealed 
cover cap.

FINITURE DISPONIBILI - AVAILABLE FINISHES
ARP ASN
ARC AVB
ARS AVN
APS V

ACCESSORI DI FISSAGGIO - FIXING COMPONENTS
TXC1050

POSIZIONAMENTO - PLACEMENT
TXC1050

	 ----- finitura/finish
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Quote - Quotes Dettaglio - Details

 

TS.6186

16
8

2.85

4

Catenaria anteriore. Front assembly system. FINITURE DISPONIBILI - AVAILABLE FINISHES
ARP ASN
ARC AVB
ARS AVN
APS V

	 ----- finitura/finish

ACCESSORI DI FISSAGGIO - FIXING COMPONENTS

POSIZIONAMENTO - PLACEMENT



70 Ossicolor Srl, si riserva di eseguire le modifiche che riterrà opportune senza darne preavviso.
Ossicolor reserves the right to modify, supplement and improve the manual, without notice.

Quote - Quotes Dettaglio - Details

 

TS.6234

60

18

14
32

14

6 10

7

Catenaria posteriore ad elevata robustezza per 
schiene da 10 mm.

High strength rear chain for 10 mm backs. FINITURE DISPONIBILI - AVAILABLE FINISHES
ARP ASN
ARC AVB
ARS AVN
APS V

ACCESSORI DI FISSAGGIO - FIXING COMPONENTS
TXC1040

POSIZIONAMENTO - PLACEMENT
TXC1040

	 ----- finitura/finish
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Quote - Quotes Dettaglio - Details

 

18

50

32

4 / 6

4 / 6

9

Robusta catenaria posteriore utilizzabile vertical-
mente ed orizzontalmente.

Robust rear assembly system usable vertically and 
horizontally.

FINITURE DISPONIBILI - AVAILABLE FINISHES
ARP ASN
ARC AVB
ARS AVN
APS V

ACCESSORI DI FISSAGGIO - FIXING COMPONENTS
TXC1040

POSIZIONAMENTO - PLACEMENT
TXC1040

VB10733

	 ----- finitura/finish
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Quote - Quotes Dettaglio - Details

 

P027766

32.5

4

16

18
4

Catenaria anteriore e posteriore utilizzabile 
verticalmente ed orizzontalmente.

Front and back assembly system usable vertically 
and horizontally.

FINITURE DISPONIBILI - AVAILABLE FINISHES
ARP ASN
ARC AVB
ARS AVN
APS V

ACCESSORI DI FISSAGGIO - FIXING COMPONENTS
TXC1040

POSIZIONAMENTO - PLACEMENT
TXC1040

	 ----- finitura/finish
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Quote - Quotes Dettaglio - Details

 

D.1544

18

35

8

8
16

	 ----- finitura/finish

Robusta catenaria posteriore utilizzabile vertical-
mente ed orizzontalmente.

Robust rear assembly system usable vertically and 
horizontally.

FINITURE DISPONIBILI - AVAILABLE FINISHES
ARP ASN
ARC AVB
ARS AVN
APS V

ACCESSORI DI FISSAGGIO - FIXING COMPONENTS
TXC1040

POSIZIONAMENTO - PLACEMENT
TXC1040
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Quote - Quotes Dettaglio - Details

 

9

50

32

Catenaria sottile inseribile dietro la schiena. Thin assembly system inserted behind the back.. FINITURE DISPONIBILI - AVAILABLE FINISHES
ARP ASN
ARC AVB
ARS AVN
APS V

ACCESSORI DI FISSAGGIO - FIXING COMPONENTS
KXVB11252 TXC1040

POSIZIONAMENTO - PLACEMENT
KXVB11252  - TXC1040

VB11252

	 ----- finitura/finish
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Quote - Quotes Dettaglio - Details

 

VB14027

11.15

45 32

4

Catenaria sottile anteriore e posteriore. Front and rear thin assembly system. FINITURE DISPONIBILI - AVAILABLE FINISHES
ARP ASN
ARC AVB
ARS AVN
APS V

ACCESSORI DI FISSAGGIO - FIXING COMPONENTS
TXC1040

POSIZIONAMENTO - PLACEMENT
TXC1040

	 ----- finitura/finish
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Quote - Quotes Dettaglio - Details

 

40

334

29
11

2.5

Catenaria ad angolo per schiene da 4 mm. Corner assembly system for 4 mm backs. FINITURE DISPONIBILI - AVAILABLE FINISHES
ARP ASN
ARC AVB
ARS AVN
APS V

ACCESSORI DI FISSAGGIO - FIXING COMPONENTS
TXC1040

POSIZIONAMENTO - PLACEMENT
TXC1040

SI.4410

	 ----- finitura/finish
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Quote - Quotes Dettaglio - Details

 

D.1545

44.4

338

2.5

11
33

.4

Catenaria ad angolo per schiene da 8 mm. Corner assembly system for 8 mm backs. FINITURE DISPONIBILI - AVAILABLE FINISHES
ARP ASN
ARC AVB
ARS AVN
APS V

ACCESSORI DI FISSAGGIO - FIXING COMPONENTS
TXC1040

POSIZIONAMENTO - PLACEMENT
TXC1040

	 ----- finitura/finish
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